



# Zircus Nemo ApS

Bredgade 33 A, 4., 1260 København K

CVR-nr. 21 24 72 43

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2017.

---

Alfred Grinderslev  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zircus Nemo ApS Bredgade 33 A, 4. 1260 København K
	Hjemmeside: <a href="http://www.zirkus-nemo.dk">www.zirkus-nemo.dk</a>
	CVR-nr.: 21 24 72 43
	Stiftet: 29. oktober 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Søren Østergaard
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	FASØ Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive cirkusvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.923 t.kr. mod 5.287 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 786 t.kr. mod 725 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.922.843</b>	<b>5.287</b>
1 Personaleomkostninger	-3.681.343	-3.381
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.147.972	-899
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.093.528</b>	<b>1.007</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.229	-63
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.019.299</b>	<b>945</b>
Skat af årets resultat	-233.168	-220
<b>Årets resultat</b>	<b>786.131</b>	<b>725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	101
Overføres til overført resultat	0	624
Disponeret fra overført resultat	-613.869	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>786.131</b>	<b>725</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.533.000	3.756
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.533.000</u>	<u>3.756</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.533.000</u></b>	<b><u>3.756</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.275	353
Andre tilgodehavender	56.000	6
Periodeafgrænsningsposter	124.379	0
Tilgodehavender i alt	<u>267.654</u>	<u>359</u>
Likvide beholdninger	<u>2.608.077</u>	<u>2.506</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.875.731</u></b>	<b><u>2.865</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.408.731</u></b>	<b><u>6.621</u></b>

## Balance 30. september

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	94.643	709
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.019.643</b>	<b>935</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	68.669	85
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>68.669</b>	<b>85</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	1.835.770	2.091
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.835.770	2.091
Gældsforpligtelser	255.624	248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	921.009	754
Selskabsskat	110.290	103
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	249.524	0
Anden gæld	1.948.202	2.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.484.649	3.510
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.320.419</b>	<b>5.601</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.408.731</b>	<b>6.621</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.126.540	2.979
Andre omkostninger til social sikring	27.995	69
Personalemkostninger i øvrigt	526.808	333
	<b>3.681.343</b>	<b>3.381</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	21
Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere er angivet uden omregning. Antallet er de fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i cirkussæsonen. Cirkussæsonen er 5 måneder.		
	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	74.229	63
	<b>74.229</b>	<b>63</b>
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	708.512	85
Årets overførte overskud eller underskud	-613.869	624
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-600.000	0
	<b>94.643</b>	<b>709</b>

## Noter

---

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	101.200	100
Udloddet udbytte	-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>101</u>
	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>101</u></b>
<b>6. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.091.394	2.339
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-255.624</u>	<u>-248</u>
	<b><u>1.835.770</u></b>	<b><u>2.091</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>733.124</u>	<u>1.021</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet gæld er deponeret løsøre pantebrev på 2.350.000 kr. med pant i løsøre til en bogført værdi på 1.655.103 kr. samt bilpantebrev på 400.000 kr. med pant i biler til en bogført værdi på 146.409 kr.

### 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FASØ Holding ApS, CVR-nr. 38367609 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
